
2. úterý v 19.30 

POSLEDNÍ VEČERY NA ZEMI (3D)
Hypnotický romantizující neo noir nejtalentovanějšího ze současných čínských filmařů Gan Biho je magickou meditací o prostoru 
a času i enigmatickou básní o ztrátě a bolesti. 138 minut, české titulky. Nevhodný do 15 let. Vstupné 110 Kč

3. středa v 17 a 20
SPIDER-MAN: DALEKO OD DOMOVA

Spider-Man čelí novým výzvám ve světě, který se navždy změnil. 142 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč                                                                                               

4. čtvrtek až 7. neděle

27. ročník festivalu pro židovskou čtvrť 
FESTIVAL BOSKOVICE 2019

Více informací na samostatných plakátech nebo na: boskovice-festival.cz

10. středa v 10
VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ ČTYŘLÍSTKU

Na kraji Třeskoprsk bydlí Fifinka, Pinďa, Bobík a Myšpulín. 72 minut, české znění. Mládeži přístupný. Vstupné 60 Kč

10. středa v 19.30
KURSK

Film o skutečné katastrofické události, ke které došlo v roce 2000 na palubě jaderné ponorky K-141 Kursk. 117 minut, české titulky. 
Nevhodný do 12 let. Vstupné 60 Kč                                                                                                                                                                  

11. čtvrtek v 19.30
THE CURE: ANNIVERSARY 1978–2018 LIVE IN HYDE PARK

Legendární The Cure, ikony světové hudby jednoho červencového večera roku 2018 vystoupili na pódiu v londýnském Hyde Parku, 
aby oslavili neuvěřitelných 40 let na scéně. 137 minut.  Nevhodný do 12 let. Vstupné 270 Kč

12. pátek v 17 – 3D dabing 
13. sobota v 19.30 – 2D titulky

SPIDER-MAN: DALEKO OD DOMOVA
Spider-Man čelí novým výzvám ve světě, který se navždy změnil. 142 minut. Mládeži přístupný. Vstupné 2D 120 Kč / 3D 150 Kč

12. pátek ve 20
SRÁŽKA S LÁSKOU

Charlize Theron je jednou z nejvlivnějších žen na světě. Seth Rogen je talentovaný novinář, hipster a potížista. Tak zvláštní pár svět 
ještě neviděl. 125 minut, české titulky. Nevhodný do 15 let. Vstupné 130 Kč

13. sobota a 14. neděle v 10
WILLY A KOUZELNÁ PLANETA

Malý Willy se po nehodě vesmírné lodi dostává na neznámo a divokou planetu. 108 minut, český dabing. Mládeži přístupný. 
  Vstupné 120 Kč                                                                                                                                                                 

14. neděle v 19.30
ROCKETMAN

Než se stal Eltonem Johnem, jmenoval se Reginald. 120 minut, české titulky. Nevhodný do 12 let. Vstupné 120 Kč

16. úterý v 19.30
UZLY A POMERANČE

Příběh o šťastném i bolestném dospívání v odloučenosti a kráse Lužických hor. 90 minut, české znění. Mládeži přístupný.
Vstupné 120 Kč                                                                                               

17. středa v 10
MIA A BÍLÝ LEV

Jedenáctiletá Mia se přestěhuje na farmu, kde dostane do opatrování mládě vzácného bílého lva. 98 minut, český dabing. Mládeži 
přístupný. Vstupné 60 Kč

17. středa v 19.30
ALITA: BOJOVÝ ANDĚL

Alita je normální kyberholka, která má okno a pronásledují ji zabijáci. 122 minut, české titulky. Nevhodný do 12 let. Vstupné 60 Kč

18. čtvrtek v 19.30

Vary ve vašem kině
DEVADESÁTKY

Kalifornské slunce, holky, mejdany, skejt a parta starších kluků, do které by hrozně rád zapadl. Tohle je prostě léto všech velkých 
poprvé, na které Stevie nikdy nezapomene. 85 minut, české titulky. Nevhodný do 12 let. Vstupné FK Kč 90 /120 Kč

19. pátek v 9.30

BabyBiograf
LÁSKA NA DRUHÝ POHLED

Speciální dopolední projekce s výrazně sníženou hlasitostí a částečným osvětlením v kinosále pro maminky s dětmi. Ženatý spisovatel 
se probudí do alternativního světa, kde musí znovu získat svou životní lásku. 117 minut, české titulky. Vstupné 70 Kč 

19. pátek v 17 – 2D 
20. sobota v 10 – 2D 
21. neděle v 10 – 3D

LVÍ KRÁL
Lvíče Simba je následník trůnu. Jeho strýc Scar má však vlastní plány. 120 minut, český dabing. Mládeži přístupný. 

Vstupné 2D 120 Kč / 3D 150 Kč

19. pátek ve 20
SLUNCE JE TAKÉ HVĚZDA

Daniel je romantik, který věří na osud. Když potká Natašu, okamžitě mezi nimi přeskočí jiskra. Nataša je však nucena ještě týž den 
opustit Ameriku. 93 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 120 Kč

20. sobota v 19.30
KOŘIST

Jak dlouho dokáže přežít obyčejná holka mezi nenasytnými aligátory? 87 minut, české titulky. Nevhodný do 15 let. Vstupné 120  Kč

21. neděle v 19.30
PRADO – SBÍRKA PLNÁ DIVŮ

Putování španělskou metropolí odhaluje nejen to nejlepší z obřích muzejních sbírek, ale i šest století španělského národa. Díla géniů 
jako Goya, El Greco, Velázquez nebo Rubens, Tizian či Bosch. 90 minut, české titulky. Mládeži přístupný. Vstupné 100 Kč

23. úterý v 19.30
FLORENCINO KNIHKUPECTVÍ

Ve městečku 50. let otevře Florence knihkupectví s moderní literaturou. Tichá obec, nedotčená sociální či sexuální revolucí, ale není 
na provokativní díla současné literatury připravena. 113 minut, české titulky. Nevhodný do 12 let. Vstupné 100 Kč

24. středa v 10
RAUBÍŘ RALF A INTERNET

Záporák Ralf a rošťácká Vanilopka von Šmak ve světové počítačové síti. 113 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 60 Kč

24. středa v 19.30
ZRODILA SE HVĚZDA

Bradley Cooper a Lady Gaga v romantickém dramatu. 136 minut, české titulky. Nevhodný do 12 let. Vstupné 60 Kč

25. čtvrtek v 19.30

Vary ve vašem kině
DIEGO MARADONA

Strhující portrét nejslavnějšího fotbalisty. 130 minut, české titulky. Nevhodný do 12 let. Vstupné FK 90 Kč /120 Kč

26. pátek v 17
ALADIN 

Dobrodružství zlodějíčka Aladina, princezny Jasmíny a kouzelného džina. 120 minut, český dabing. Mládeži přístupný.
Vstupné 110 Kč

26. pátek ve 20
SPOLUJÍZDA

Nervózní řidič Uberu a drsný polda v šílené akční komedii. 94 minut, české titulky. Nevhodný do 15 let. Vstupné 120 Kč                                                                                               

27. sobota a 28. neděle v 10
TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 2

Jak se naši zvířecí kamarádi vyrovnávají s velkými emocemi? 86 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

27. sobota v 19.30

IBIZA
Philippe a Carole se před nedávnem potkali a zamilovali. Phillipe, ve snaze získat si Caroliny děti, s celou její rodinou vyráží na Ibizu. 
86 minut, české titulky. Nevhodný do 12 let. Vstupné 110  Kč

28. neděle v 19.30

Vary ve vašem kině

BÍLÝ BÍLÝ DEN
Bývalý policista zjišťuje pár let po smrti své ženy, že jeho milovaná pravděpodobně vedla ještě jiný, tajný život. Snaha zjistit pravdu se 
pro něj postupně stává posedlostí. 109 minut, české titulky. Nevhodný do 15 let. Vstupné FK 90 Kč /120 Kč

30. úterý v 19.30
DĚTSKÁ HRA

Andy dostane technicky nabušenou panenku, která umí cokoliv. Přinese mu však ještě něco navíc: hrůzu, děs a strach o život. 90 
minut, české titulky. Nevhodný do 15 let. Vstupné 120 Kč

31. středa v 10
MRŇOUSKOVÉ 2: DALEKO OD DOMOVA

Dobrodružství malé berušky a jejich rodičů v Karibiku. 92 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 60 Kč

31. středa v 19.30
ZELENÁ KNIHA

Roadtrip slavného černošského klavíristy Dr. Shirleyho a jeho řidiče, drsného italského vyhazovače, po státech amerického jihu. 130 
minut, české titulky. Nevhodný do 12 let. Vstupné 60 Kč                                                                                                                                                                  

LETNÍ KINO
9. úterý ve 21.30

CESTA DO PRAVĚKU
Výprava čtyř zvídavých kluků do dávné minulosti. 93 minut, české znění. Mládeži přístupný. Vstup zdarma

10. středa ve 21.30
SPIDER-MAN: DALEKO OD DOMOVA

Spider-Man čelí novým výzvám ve světě, který se navždy změnil. 142 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč                                                                                               

11. čtvrtek ve 21.30
ŽENY V BĚHU

Komedie o ženách, které se nebojí vyběhnout štěstí naproti. 93 minut, české znění. Mládeži přístupný. Vstupné 100 Kč 

12. pátek a 13. sobota ve 21.30
TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 2

Jak se naši zvířecí kamarádi vyrovnávají s velkými emocemi? 86 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

14. neděle ve 21.30
DEVADESÁTKY

Kalifornské slunce, holky, mejdany, skejt a parta starších kluků, do které by hrozně rád zapadl. Tohle je prostě léto všech velkých 
poprvé, na které Stevie nikdy nezapomene. 85 minut, české titulky. Nevhodný do 12 let. Vstupné FK 90 Kč / 120 Kč

15. pondělí ve 21.30
SPIDER-MAN: DALEKO OD DOMOVA

Spider-Man čelí novým výzvám ve světě, který se navždy změnil. 142 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč                                                                                               

16. úterý ve 21.30
YESTERDAY

Včera znali Beatles všichni. Dneska jediný. Hravá komedie o muzice a lásce. 112 minut, české titulky. Mládeži přístupný.
Vstupné 120 Kč

17. středa ve 21.30
BOHEMIAN RHAPSODY

Hudební dráha i životní spirála Freddie Mercuryho. 134 minut, české titulky. Nevhodný pro 12 let. Vstupné 100 Kč

18. čtvrtek a 19. pátek ve 21.30
LVÍ KRÁL

Lvíče Simba je následník trůnu. Jeho strýc Scar má však vlastní plány. 120 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

20. sobota ve 21.30
SRÁŽKA S LÁSKOU

Nejvlivnější žena světa a talentovaný hipster v romantické komedii. 125 minut, české titulky. Nevhodný do 15 let. Vstupné 130 Kč

21. neděle ve 21.30
MRTVÍ NEUMÍRAJÍ

Zombie invaze podle Jima Jarmusche. 105 minut, české titulky. Nevhodný do 15 let. Vstupné 120 Kč

22. pondělí ve 21.30
TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 2

Jak se naši zvířecí kamarádi vyrovnávají s velkými emocemi? 86 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

23. úterý ve 21.30
DIEGO MARADONA

Strhující portrét nejslavnějšího fotbalisty. 130 minut, české titulky. Nevhodný do 12 let. Vstupné FK 90 Kč / 120 Kč

24. středa ve 21.30
WILLY A KOUZELNÁ PLANETA

Malý Willy se po nehodě vesmírné lodi dostává na neznámo a divokou planetu. 108 minut, český dabing. Mládeži přístupný.
Vstupné 120 Kč                                                                                                                                                                 

25. čtvrtek ve 21.30
TERORISTKA

Iva Janžurová se zbraní v ruce hájí veřejné blaho. 95 minut, české znění. Nevhodný do 12 let. Vstupné 100 Kč            

28. neděle ve 21
DĚTSKÁ HRA

Andy dostane technicky nabušenou panenku, která umí cokoliv. Přinese mu však ještě něco navíc: hrůzu, děs a  strach o  život.  
90 minut, české titulky. Nevhodný do 15 let. Vstupné 120 Kč

29. pondělí ve 21
ŽENY V BĚHU

Komedie o ženách, které se nebojí vyběhnout štěstí naproti. 93 minut, české znění. Mládeži přístupný. Vstupné 100 Kč 

30. úterý a 31. středa ve 21
LVÍ KRÁL

Lvíče Simba je následník trůnu. Jeho strýc Scar má však vlastní plány. 120 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

Informace pro návštěvníky kin
Kino Boskovice, Kpt. Jaroše 15 
680 01 Boskovice 
Tel: 516452026, kino@boskovice.cz, www.kinoboskovice.cz
Prodej vstupenek vždy hodinu před každým představením. ON-LINE prodej vstupenek na webu kina. Na pokladně je možné platit kartou. 3D brýle zakoupíte 
v pokladně kina za 30 Kč. Kapacita 153 míst. Zvuk: Dolby digital surround EX. Digitální projekce dle standardu DCI ve 4K. Občerstvení zajištěno.

Na další měsíc připravujeme tyto filmy: Rychle a zběsile: Hobbs a Shaw, Toy Story 4, Tenkrát v Hollywoodu a další.  

ČERVENEC 2019


